Ego Ercetus, domini F(ederici) Romanorum imperatoris notarius, interfui 
et sicut a contrahentibus audivi et intellexi et rogatu eorum scripsi.

[B1]

Ibique, iure et nomine vendicionis, dominus En(gelpretus) de Beseno 
pro / sex mille libris, quas a domino Fe(derico) ellecto confessus / fuit se 
accepisse, renunciando exceptioni non numerati et dati pre/cii, investivit 
dictum dominum Fe(dericum) ellectum, recipientem et / agentem vice 
et nomine episcopatus Tridentini, de tota domo / cum turri et tota sua 
parte castri de Beseno per allo/dium et de toto eo quod habet in plebatu 
Beseni, tam in / monte quam in plano, et in Folgarida, et nominatim de 
avocacia / plebis et de decimacione Avolani et de rivaticum quod ibi / 
habet et de omni eo et toto eo quod habet vel possidet sive per / se sive 
per colonos sive per famulos sive quocumque / alio modo, et sicut eius 
pater habuit et tenuit.

Et promi/sit de ewictione de omnibus suprascriptis, si quid de suprascriptis 
evince/retur, sub pena dupli omnium suorum bonorum que habet / in 
Pado et eius pertinenciis vel alibi. Et si quid minus de / redditibus CCCL 
lib(ris) invenirentur illarum rerum ada) / eum pertinendum, debet tantum 
detrai de precio quantum ar/bitrarii bonorum virorum res vendite minus 
va/lere exstimabuntur.

a) B1 segue ad iterato all’inizio della riga seguente.

(((124.)))

1208 marzo 8, <Trento>

Federico, vescovo di Trento, dà in locazione ad Enrico Romano la casa che 
aveva comprato da Gozalcus; l’affi tto è di cinque soldi.

Notizia di documento deperdito presente nel repertorio settecentesco dell’Archivio Prin-
cipesco Vescovile (ex APV, Sezione Latina, capsa 64, n. 28).

Edizioni: F. LEONARDELLI, Economia, n. 63; G. IPPOLITI - A.M. ZATELLI, Archivi Princi-
patus Tridentini Regesta, sub voce.
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Anno 1208, indictione 11, die sabati 8 intrante marcio, in camera episcopi. 
Testes Enricus de Breguso et cetera.

Dominus Federicus episcopus Tridentinus investivit Enricum Romanum 
de domo quam emerat a Gozalco; fi ctum 5 sol(idorum)a).

a) IPPOLITI-ZATELLI, LEONARDELLI solidi, e aggiungono et cetera.

(((125.)))

1208 marzo 8, <Trento>

Arnoldo di Moscardo riconsegna a Federico, vescovo di Trento, una casa, che 
viene data in locazione per un affi tto di dieci soldi.

Notizia di documento deperdito presente nel repertorio settecentesco dell’Archivio Prin-
cipesco Vescovile (ex APV, Sezione Latina, capsa 64, n. 29).

Edizioni: F. LEONARDELLI, Economia, n. 64; G. IPPOLITI - A.M. ZATELLI, Archivi Princi-
patus Tridentini Regesta, sub voce.